[image: image1.jpg]{

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

(Тюменская область)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «18» июня  2018 года

                                                     №168
О создании рабочей группы по приему и проверке документов для выдвижения и регистрации, представляемых кандидатами в депутаты Думы города Нефтеюганска шестого созыва по одномандатному избирательному округу №24, выдвинутыми в порядке самовыдвижения и кандидатами, выдвинутыми избирательным объединением
В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 12.06.2002             № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях организации процедуры приема и проверки документов для выдвижения и регистрации, представляемых кандидатами в депутаты Думы города Нефтеюганска шестого созыва по одномандатному избирательному округу №24, выдвинутыми в порядке самовыдвижения и кандидатами, выдвинутыми избирательным объединением, территориальная избирательная комиссия города Нефтеюганска постановляет:

1. Утвердить состав рабочей группы по приему и проверке документов для выдвижения и регистрации, представляемых кандидатами в депутаты Думы города Нефтеюганска шестого созыва по одномандатному избирательному округу №24, выдвинутыми в порядке самовыдвижения и кандидатами, выдвинутыми избирательным объединением, согласно приложению № 1.

2. Утвердить график работы рабочей группы по приему и проверке документов для выдвижения и регистрации, представляемых кандидатами в депутаты Думы города Нефтеюганска шестого созыва по одномандатному избирательному округу №24, выдвинутыми в порядке самовыдвижения и кандидатами, выдвинутыми избирательным объединением, согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет на странице «Избирательная комиссия».
Председатель территориальной

избирательной комиссии
С.С. Мозолевская

И.о. секретаря территориальной

избирательной комиссии                                                            А.А.Матюшина
Приложение № 1
к постановлению

    территориальной избирательной

    комиссии города Нефтеюганска
    от 18.06.2018 №168
Состав рабочей группы по приему и проверке документов для выдвижения и регистрации, представляемых кандидатами в депутаты Думы города Нефтеюганска шестого созыва по одномандатному избирательному округу №24, выдвинутыми в порядке самовыдвижения и кандидатами, выдвинутыми избирательным объединением
	№

п/п
	Ф.И.О.

	1.
	Мозолевская Светлана Степановна
	Председатель территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска, руководитель рабочей группы

	2.
	Новокрещенова Ольга Владимировна
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска

	3.
	Арестова Наталья Владимировна
	секретарь территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска

	4.
	Бражникова Ольга Анатольевна
	член территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска с правом решающего голоса

	5.
	Матюшина Анастасия Александровна
	член территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска с правом решающего голоса

	6.
	Соломатова Светлана Николаевна
	член территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска с правом решающего голоса

	7.
	Коршакевич Игорь Леонидович
	член территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска с правом решающего голоса

Приложение № 2
к постановлению

    территориальной избирательной

    комиссии города Нефтеюганска
    от 18.06.2018 №168
График работы рабочей группы по приему и проверке документов

для выдвижения и регистрации, представляемых кандидатами в депутаты Думы города Нефтеюганска шестого созыва по одномандатному избирательному округу №24, выдвинутыми в порядке самовыдвижения и кандидатами, выдвинутыми избирательным объединением
· рабочие дни – с понедельника по пятницу:

с 0900 до 1300 и с 1400 до 1800;

· нерабочие праздничные  и выходные дни (суббота и воскресенье):

с 1000 до 1400 (работа с документами);